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WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 
dot. postępowania pn.: „Sukcesywne dostawy paliw – bezgotówkowe tankowanie pojazdów na stacji 

paliwowej Wykonawcy w 2022 r.”(2 Części). 
 

I. Zamawiający, działając na podstawie dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11  września 

2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej: „ustawa Pzp”), 

w  związku z  otrzymanymi pytaniami, wyjaśnia Wykonawcom zainteresowanym ubieganiem się 

o  uzyskanie przedmiotowego zamówienia publicznego: 
 

1. Na Pytanie 1 . Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 

dni od daty wystawienia faktury? 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 6 do SWZ. W § 3 ust. 7 Projektów umów – 

odpowiednio, zawarty jest zapis: „Zapłata następować będzie przelewem z konta Zamawiającego na 

konto Wykonawcy podane na fakturze w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej faktury”. 
 

2. Na Pytanie Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa oraz produktów 

pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin 

Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie 

niesprzecznym z postanowieniami SIWZ? 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Zamawiający dopuszcza różne rozwiązania organizacyjno – techniczne, w tym również regulaminy 

związane bezpośrednio z tankowaniem pojazdów tylko i wyłącznie pod warunkiem braku sprzeczności 

tych rozwiązań lub treści regulaminów z zapisami SWZ (łącznie z integralną częścią SWZ – treścią 

Projektów Umów). 

 

3. Na Pytanie Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego 

tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę 

ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej 

korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego). 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i nie wyraża zgody na zawarcie przyszłych umów na 

wzorach Wykonawców. 

 

Treść udzielonych odpowiedzi nie wpływa na treść Ogłoszenia o zamówieniu i w związku z tym 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, który upływa w dniu 19.11.2021 r. o godz. 9.00. 

Udzielone odpowiedzi są obowiązujące przy składaniu ofert. 
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